
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wybór realizatorów Programu profilaktyki 
i leczenia próchnicy u dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Jabłonna uczęszczających do szkół 

podstawowych na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz art. 7.1 pkt. 1 i art. 48b ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z 2017 r. poz. 2217, z 2019 r. 
poz. 1590 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875 i 2112) i art 114 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, z 2018 r. poz. 1532, z 2019 r. 
poz. 1655 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 567, 1493 i 2112), zarządzam co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć ogłoszony Zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 10 grudnia 2020 r 
otwarty konkurs ofert na wybór realizatorów Programu profilaktyki i leczenia próchnicy u dzieci 
zamieszkałych na terenie Gminy Jabłonna uczęszczających do szkół podstawowych na rok 2021 poprzez 
przekazanie realizacji zadania Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej MARTA-DENT Marta 
Suchocka – Białous z siedzibą przy ul. Milenijnej 44 (05-110) Jabłonna. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: BA6DADAF-3C88-4FF2-836A-C828B8ED406A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 99/2020 
Data dokumentu 2020-12-29 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wybór 

realizatorów Programu profilaktyki i leczenia próchnicy u dzieci 
zamieszkałych na terenie Gminy Jabłonna uczęszczających do szkół 
podstawowych na rok 2021 

Identyfikator dokumentu BA6DADAF-3C88-4FF2-836A-C828B8ED406A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1438574093 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 09:37:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: BA6DADAF-3C88-4FF2-836A-C828B8ED406A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-29T08:37:25+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




